
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 21.06.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 21.07.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Monika Bulířová 

  
 

 EX 275/23 Josef Hlavinka 20.06.1983 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 73 EXE 60152/2023-11 EX 275/23-13 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 Nn,2 
Pl. moc,1 ET,14 Ep5,15 
EEP z účtu  

 

 EX 276/23 Jiří Hnilička 27.12.1962 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 72 EXE 60153/2023-9 EX 276/23-13 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 Nn,2 
Pl. moc,1 Et,14 EP5,15 
EEP z účtu,16 EEP z 
účtu  

 

 EX 677/13 Simona Harantová 16.11.1989 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 81 EXE 5694/2013 -8 EX 677/13-93 EEP z 
účtu  

 

 EX 729/04 Václav Hanuš 02.08.1957 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 45 Nc 4404/2004-5 EX 729/04-118 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 611/19 Jaroslav Valtr 24.07.1987 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 74 EXE 60116/2019-14 EX 611/19-53 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 327/23,EX 
2220/15 

Michal Vojtíšek 25.04.1971 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 73 EXE 60244/2023-
13,70 EXE 61167/2015-
11 

EX 327/23-12 Exekuční 
příkaz,13 výzva,9 
*Vyrozumění o zahájení 
exekuce - 1.1.2013,4 
Exekuční návrh,2 Ex. 
Titul,EX 2220/15-80 
usnesení  

 

 EX 323/23 Pavel Kühnel 14.04.1984 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 73 EXE 60173/2023-12 EX 323/23-2 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 21.06.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 21.07.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Monika Bulířová 

  
 

 EX 4331/07 Matěj Podzimek 09.04.1997 Horní náměstí č.p. 73 46334 Hrádek nad Nisou 26 nc 7320/2007-17 EX 4331/07-82 
usnesení,81 usnesení  

 

 EX 1931/09 Petr Exner 15.12.1969 Žitná č.p. 818 46006 Liberec 70 Nc 8728/2009-6 EX 1931/09-93 EEP z 
účtu  

 

 EX 4331/07 Lukáš Podzimek 19.05.1976 Jablunkovská č.p. 160 73961 Třinec 26 nc 7320/2007-17 EX 4331/07-81 
usnesení,82 usnesení  

 

 EX 1302/18,EX 
2261/09,EX 
2444/06 

Martin Tancoš 18.08.1979 Nám. E. Beneše č.p. 470 40747 Varnsdorf 48 EXE 3858/2018-8,8 
Nc 5729/2009-6,20 Nc 
4762/2005-4 

EX 1302/18-46 
EPMR,EX 2261/09-62 
EPMR,EX 2444/06-69 
EPMR  

 

 EX 4012/07 Lukáš Čermák 02.06.1984 Mírové náměstí 3100/19 46601 Jablonec nad Nisou 10 Nc 5750/2007-7 EX 4012/07-74 usnesení  
 

 EX 1737/09 Veronika JÍLKOVÁ 10.10.1973 Jáchymovská 283/2 46010 Liberec 62 Nc 6251/2009-5 EX 1737/09-142 
usnesení o zastavení  

 

 EX 378/04 Vladimír Bednář 21.09.1965 Gagarinova č.p. 1437 41501 Teplice 14 Nc 9618/2004-5 EX 378/04-79 přípis,80 
usnesení o zastavení  

 


